A Dirigente Regional de Ensino, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o resultado do Processo Seletivo para o
exercício da função de Professor Orientador de Convivência, nas unidades
escolares da Diretoria de Ensino da Região de Sertãozinho, em conformidade
com as disposições da RESOLUÇÃO SEDUC Nº 40, DE 28 DE FEVEREIRO DE
2025 Altera a Resolução SEDUC Nº 73 de 15 de outubro de 2024.

EE “Prof.ª Yolanda Luiz Sichieri”

Classificação de Professor Orientador de Convivência:

1. Elis Cristina Pacheco de Oliveira – 366.394.878-10.

2. Simone Martins de Lima da Silva – 355.821.738-11.

Candidatos ausentes:

1. CPF – XXX.XXX.378-60;

2. CPF – XXX.XXX.518-27.

Candidatos que não atendem aos requisitos previstos em edital:

1. CPF – XXX.XXX.998-32;

2. CPF – XXX.XXX.488-96.

Sertãozinho, 25 de julho de 2025.